A Offices - Linha Verde • Sala 1209 12ª andar.
Fone (41) 3046-3121 - www.gestautobrasil.com.br

2.1. A gestão do serviço de certificação com garantia e reparações em veículos pode ser prestada em todos os tipos de veículos para uso particular
que não superem os 180.000 km (cento e oitenta mil quilômetros) e que sejam inferiores a 8 (oito) anos (ANO/MODELO), na data de realização do
checklist.

3. INÍCIO E DURAÇÃO

3.1. O serviço de certificação com garantia, realizado pela Gestauto, inicia somente após a ativação online da certificação por parte do Vendedor